АДМИНИСТРАЦИЯ

                                     БЫКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  08.04.2020 года                                                                                № 13-р
О завершении отопительного сезона
2019-2020 года на территории

Быковского сельсовета

Горшеченского района Курской области

Во   исполнении распоряжения Администрации Горшеченского района

№ 62-р от 08.04.2020г. « О завершении отопительного сезона 2019-2020 года на территории  Горшеченского района Курской области».
В связи с принятием Указа Президента РФ о продлении  процедуры самоизоляции на территории РФ до 30 апреля 2020 года и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также с наступлением теплого времени года:
1. Организовать завершение отопительного периода и отключение потребителей от источников тепла с 07 апреля 2020 года здания учреждения культуры на территории Горшеченского района.
2.  Опубликовать данное распоряжение  на официальном сайте Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Быковского сельсовета Иноземцеву О.С.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Быковского сельсовета                                           Г.Н. Мартынова